
Financial lease Executive plan - september 2014 Variabele interestvoet nu: 8,40754%

Maand Waarde overeenkomst Maandbedrag Interestdeel Aflossingsdeel Restwaarde overeenkomst

1 € 10.000,00 € 204,72 € 70,06 € 134,66 € 9.865,34

2 € 204,72 € 69,12 € 135,60 € 9.729,74

3 € 204,72 € 68,17 € 136,55 € 9.593,19

4 € 204,72 € 67,21 € 137,51 € 9.455,68

5 € 204,72 € 66,25 € 138,47 € 9.317,21

6 € 204,72 € 65,28 € 139,44 € 9.177,77

7 € 204,72 € 64,30 € 140,42 € 9.037,35

8 € 204,72 € 63,32 € 141,40 € 8.895,95

9 € 204,72 € 62,33 € 142,39 € 8.753,56

10 € 204,72 € 61,33 € 143,39 € 8.610,17

11 € 204,72 € 60,33 € 144,39 € 8.465,78

12 € 204,72 € 59,31 € 145,41 € 8.320,37

13 € 204,72 € 58,29 € 146,43 € 8.173,94

14 € 204,72 € 57,27 € 147,45 € 8.026,49

15 € 204,72 € 56,24 € 148,48 € 7.878,01

16 € 204,72 € 55,20 € 149,52 € 7.728,48

17 € 204,72 € 54,15 € 150,57 € 7.577,91

18 € 204,72 € 53,09 € 151,63 € 7.426,29

19 € 204,72 € 52,03 € 152,69 € 7.273,60

20 € 204,72 € 50,96 € 153,76 € 7.119,84

21 € 204,72 € 49,88 € 154,84 € 6.965,00

22 € 204,72 € 48,80 € 155,92 € 6.809,08

23 € 204,72 € 47,71 € 157,01 € 6.652,07

24 € 204,72 € 46,61 € 158,11 € 6.493,95

25 € 204,72 € 45,50 € 159,22 € 6.334,73

26 € 204,72 € 44,38 € 160,34 € 6.174,39

27 € 204,72 € 43,26 € 161,46 € 6.012,93

28 € 204,72 € 42,13 € 162,59 € 5.850,34

29 € 204,72 € 40,99 € 163,73 € 5.686,61

30 € 204,72 € 39,84 € 164,88 € 5.521,73

31 € 204,72 € 38,69 € 166,03 € 5.355,70

32 € 204,72 € 37,52 € 167,20 € 5.188,50

33 € 204,72 € 36,35 € 168,37 € 5.020,13

34 € 204,72 € 35,17 € 169,55 € 4.850,59

35 € 204,72 € 33,98 € 170,74 € 4.679,85

36 € 204,72 € 32,79 € 171,93 € 4.507,92

37 € 204,72 € 31,58 € 173,14 € 4.334,78

38 € 204,72 € 30,37 € 174,35 € 4.160,43

39 € 204,72 € 29,15 € 175,57 € 3.984,86

40 € 204,72 € 27,92 € 176,80 € 3.808,06

41 € 204,72 € 26,68 € 178,04 € 3.630,02

42 € 204,72 € 25,43 € 179,29 € 3.450,74

43 € 204,72 € 24,18 € 180,54 € 3.270,19

44 € 204,72 € 22,91 € 181,81 € 3.088,39

45 € 204,72 € 21,64 € 183,08 € 2.905,30

46 € 204,72 € 20,36 € 184,36 € 2.720,94

47 € 204,72 € 19,06 € 185,66 € 2.535,28

48 € 204,72 € 17,76 € 186,96 € 2.348,33

49 € 204,72 € 16,45 € 188,27 € 2.160,06

50 € 204,72 € 15,13 € 189,59 € 1.970,47

51 € 204,72 € 13,81 € 190,91 € 1.779,56

52 € 204,72 € 12,47 € 192,25 € 1.587,31

53 € 204,72 € 11,12 € 193,60 € 1.393,71

54 € 204,72 € 9,76 € 194,96 € 1.198,75

55 € 204,72 € 8,40 € 196,32 € 1.002,43

56 € 204,72 € 7,02 € 197,70 € 804,73

57 € 204,72 € 5,64 € 199,08 € 605,65

58 € 204,72 € 4,24 € 200,48 € 405,18

59 € 204,72 € 2,84 € 201,88 € 203,29

60 € 204,72 € 1,42 € 203,30 € 0,00

totalen € 12.283,20 € 405,36 € 10.000,00

Rente betaald na 36 maanden: € 1.877,84

Openstaande rente na 36 maanden: € 405,36

Verbrekingsvergoeding bij vervroegd aflossen € 0,00

Meer betaalde rente dan bij Compact plan € 77,31

Rentevergoeding bij Compact plan € 348,54

Meer betaald aan maandtermijnen € 57,24

Voordeel bij aflossing na 36 maanden: € 230,27

De rentevoet is variabel en staat in dit voorbeeld op 8,4075%. Dit is de actuele rentevoet op 10-09-2014.

Alle hierboven berekeningen zijn indicatief. Er kunnen aan dit overzicht dan ook geen echten worden ontleend.


